



Protokoll

fra styremøte i FO Rogaland, 22.04.2020, Microsoft Teams

Til stede: Hilde Slotnes, Kari Marie Pedersen, Ivar Kvadsheim, Hanne Line Wærness, Pål Storerud, Gro Merete Sikveland, Jorunn Sørlund, Karl Hans Braut, Anna Rugland, Gro Oldeide, Åshild Jacobsen, Elin Lindberg Kjeldsen, Harriet Hove, Kjersti Selsås, Bente Karin Dirdal og Jonas Semmerud

Meldt forfall: Eilen Lura Sjursen, Henriette Braut Brunnes, Eline Hoff Lien. Eva Mari Solli og Kristianne Fornebo.

Saksliste:

Sak 32/20: Konstituering, godkjenning av dagsorden og tidsplan

Leder Hilde Slotnes åpnet møtet.

Møtet ble satt med 16, hvorav 11 stemmeberettigede.

Møteleder: Hilde Slotnes, sekretær: Elin Lindberg Kjeldsen

Dagsorden og tidsplan godkjent som foreslått ved møtets åpning.

Sak 33/20: Godkjenning av styre- og AU-protokoller

Styreprotokoll av 03.04.20 godkjent.

Sak 34/20: Økonomi

Budsjett for 2020 er det en del usikkerheter knyttet til med hensyn til nedgang i utgifter, men og inntekter i form av tilskudd og OU midler. En endring gjort ned 100.000 på årsmøteutgifter Vi holder oss foreløpig til foreslått budsjett for 2020 det forventes at budsjettet får en del justeringer, dette over sommeren.

Sak 35/20: Årsmøte 2020

Årsmøtet i FO Rogaland avholdes 14.05 2020 på Teams og MyMeet. Jonas Semmerud fra FO sentralt blir med på møtet og hjelper med tekniske løsninger. Sakspapirer vil ligge på MyMeet og eventuelle presentasjoner vil ligge på Teams. Kan være en fordel å ha to skjermer tilgjengelig.

Ivar Kvadsheim lager invitasjon og forretningsorden og videresender Jonas Semmerud som sender ut med invitasjon til Teams og MyMeet.

Det vil også bli sendt ut opplæringslink og fem videoer med MyMeet link. Alle deltagere vil bli bedt om å logge på i god tid før selve årsmøtet for å sjekke at tekniske løsninger fungerer. Viktig at alle gir tilbakemelding om deltagelse.

Sak 36/20: Rekruttering

Medlemstallet holder seg stabilt. Ikke mye rekruttering men god jobbing med medlemsivaretagelse.

Sak 3720: Aktivitets-, handlings- og møteplan.

De fleste arrangementer er avlyst. Vi avventer sentrale føringer for å kunne sette nye datoer for det nye styret i FO Rogaland, og eventuelt andre arrangementer.

Sak 38/20: Orienteringssaker

Hilde Slotnes orienterte kort om fylkesavdelingens arbeidsrutiner med hjemmekontor, møtearenaer for FO og LO og deltagelse i de ulike fora.

Avdelingskontoret møtes to ganger i uka på teams. FO sentralt har også faste møter med leder og fylkessekretærer en gang i uka. Vi møtes også i LO Rogaland to ganger i uka, også det på Teams.

1. mai feiring vil i år skje digitalt. Sentralt arrangement fra LO 11.00 – 14.00.

Hanne Line Wærness har fått e-.post fra Lisbeth Pipping med tilbud om å støtte henne med å eventuelt kjøpe noen av hennes bøker. E-post sendes Hilde Slotnes som videreformidler til medlemmer.

Sak 39/20: Eventuelt - Ingen saker

Stavanger, 24.04.2020

Elin Lindberg Kjeldsen
Referent